Ża skład wełny w odkrytych szopach, należących do Banku, pobierana będzie opłata w tym samym stosunku, co za skład w głównym gmachu magazynu.

Wykaz

numerów 5% listów zastawnych premjowych państwowego szlacheckiego Banku ziemskiego z r. 1889-go, wylosowanych z wygraną w 1-szem ciągnięciu, odbytem d. 1 (13) maja 1890 r.

Serja Nr Wygrał Rs. Serja Nr Wygrał Rs.
6807 17 200,000 4750 14) 8,000
9845 39 75,000 7426 44)
8678 20 40,000 3703 24)
7721 18 25,000 4193 20) 5,000
4795 30) 10,000 6137 49)
7495 28) 7568 39)
11746 29) 8,000 10436 27)
47 25) 10765 50)
944 48) 3708 10876 8)
3708 48) 10964 49)

Wygrały po Rs.

10 8729 48 12111 33 15809 44
3185 3 5977 3 8756 32 12136 11 15828 16
3200 16 6004 6 8767 13 12248 17 15860 1
3225 44 6040 28 8951 21 12391 33 15926 27
3254 15 6066 26 9037 4 12448 40 15927 11
3307 30 6072 9 9053 19 12543 41 15931 30

Wyplata wyłącznie w Banku Państwa w Petersburgu, począwszy od d. 1 (13) sierpnia 1890 go r.
Pierwsze losowanie amortyzacyjne odbędzie się d. 1 (13) maja 1896-go r.

JAN LUBICKI,

adwokat, b. komisarz włociański, prowadzi sprawy w komisjach włociańskich. *Książęca 4.* 812

Sprzedaż mięsa i wędlin

G. Plewako i S-ka
25 Bracka 25.

Podaje do wiadomości, iż sklep nasz podejmuje się dostaw mięsa i wędlin na letnie mieszkania w okolicach Warszawy, po cenach w sklepie praktykowanych.